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Vær hilset bolde skyttere.

Våren/forsommeren er her og 
løvet spretter på trær,  og i busk 
og kratt, blomster og gress skyter 
opp fra markene, børsene smeller 
på banen; uten at skytteren be-
høver å ha på 5 lag ull og et par 
ytterjakker, ah hvor det hele er 
formetlig vakkert!
Men det en en slange i paradiset, 
denne ekle mikroben som har in-
vadert vårt samfunn og er en sann 
plage med hensyn til avholding av 
våre kjære konkurranser og gjør 
det uforutsigbart når og hvor ste-
vner kan avholdes.
Det er bare å stålsette seg og vente 
på bedre tider.

“To bly or not to bly” det er 
spørsmålet.
I disse dager foreligger rapporten 
fra EU om blyforurensing på skyte-
baner. Nå har vi to rapporter, den 
Norske fra 2014/2015 og altså EU 
sin fra 2021. Med en stadig økende 
miljøbevissthet fra de styrende or-
ganer må vi nok forvente en reaks-
jon på sikt. Styret har lagt disse rap-
portene samt styrets vurdering ut på 
NSU sin nettside og vil holde dere 
oppdatert i saken.

REDD ønsker å oprette en ny fast 
spalte, kjøp og salg. Er det noe du 
ikke får tak i, eller har du noe å 
selge, prøv en annonse i Muskedun-
deren, den når ut til alle våre ca. 
1450 medlemmer og annonsen er 
ganske gratis for våre medlemer.
En annonse er allerede satt inn, se 
inne i bladet.

For orden skyld så er det meste av REDD sine 
skrivrier i denne spalte ikke et yttrykk for sty-
rets holdninger, selv om REDD er medlem av 
styret, kun et yttrykk for REDD sine tanker 
som privatperson, bladsmører og ivrig svart-
kruttskytter.
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Frister for innlevering av stoff til MD 
er som følger:

MD 1:     1. februar
MD 2:     1. mai*
MD 3:   15. august
MD 4:   15. november

* Frist for innlevering av forslag til generalfor-
samlingen d. å. er 20 april pga styrebehan-
dling. Forslag publiseres i MD 2.
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REDD avfyrer sin gamle Bess på banen i Ulvdalen. Foto Wemunn Aabø.

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ove Bø
Granheimvegen 5, 7549 Tanem

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nå også på        Facebook

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver	 redaktor@norsksvartktuttunion.no     			   Tlf. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet	 Jørn Olav Larsen	 jol-lars@online.no	      	 Tlf. 949 89 886
Østlandet	 	 Willy Morten 	 w-morth@hotmail.com            	 Tlf. 916 94 124
Midt-Norge	 Ragnar Hegge	 ragnarhegge@gmail.com	 Tlf. 930 30 366    (Fungerende)
Nord-Norge	 Geir Pettersen	 g-pettersen@frisurf.no	 Tlf. 917 68 068	

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
Org. nr. 991 955 364
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President 		 Ove Bø	      	   president@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 920 24 645
Visepresident	 Norleif Theland	   visepresident@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 916 49 214
Sekretær		  Magnar Anton Støyva	  sekretar@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 970 78 085
Kasserer		  Oddvar Deberitz	   kasserer@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 977 63 412
MLAIC delegat	 Per Ljøgodt	   mlaic@norsksvartkruttunion.no		 Tlf. 922 64 088

REDD bringer eder herved denne inovative saken. Dette er en tredelt sak bestående av 
håndkanon, hakapik og trefløyte. Helt genialt spør du meg!
  REDD, trur eg.



S  ommeren er i anmarsj og i år håper jeg at situasjonen blir slik 
 at vi kan få ha stevner igjen.

Når dette skrives er det fremdeles utrolig mange som ikke er vaksinert, men vi får leve 
i håpet og stole på myndighetene som sier at alle skal ha fått vaksinen innen midten 
av juli.

Finland har nå informert oss om at de ser seg nødt til å avlyse årets Nordiske mester-
skap i Orivesi, De håper på bedre tider og ønsker oss da velkommen i 2022.
Planlagte stevnedatoer vil da bli 22-24 juli.

MLAIC har nå på bakgrunn av Corona situasjonen besluttet at årets «European 
championchip postal match 2021» skal foregå i tidsrommet mai til november og jeg 
har meldt Norge på til denne konkurransen. Av praktiske hensyn så vil vi bruke re-
sultatene som man vil oppnå på NM bane i Førde. Jeg skal sende inn bilde av skivene 
og resultatskjema til MLAIC sitt sekretariat i denne konkurransen.

Vil man delta på en internasjonal konkurranse uten å dra utenlands så får man dra 
til Førde i år. Kjekt med deltakelse i EM på CV’en.

Ved utgangen av mars er det bare 8 deltakere som har meldt seg på.

Avgiften er på 9 euro pr. klasse (I tillegg til startavgift for klassen i NM) og dette 
betales av den enkelte skytter. NSU betaler landets påmeldingsavgift og betalinger for 
lagskyting.

MLAIC har utsatt innsending av foreløpig liste med deltakere så jeg trenger en e-post 
med navn og eventuelt klasser en vil skyte dersom man vil delta senest 1. juni 2021 
(Samme frist som for NM bane). Endelig liste skal jeg sende inn senest 2 dager før 
stevnet. Startavgiften her skal betales til NSU, og vi vil komme tilbake med hvordan 
vi gjør dette.

Ellers er mange opptatt av «blysaken» som EU diskuterer for tiden. Det var stort en-
gasjement rundt dette i en artikkel på vår Facebook side. Det er fremdeles ikke så 
mye å rapportere da de fremdeles driver med utredning av saken. Det positive så langt 
er at de ser at vi med vår sport ikke har andre alternativer enn bly.

Ellers er det fremdeles ingen ting som foregår internasjonalt i disse dager. De fleste 
baner i Europa er fremdeles stengt og det foregår ikke stort på forbundenes hjemme- 
og Facebooksider.

Ønsker alle en fin sommer.

Per Ljøgodt
MLAIC delegat

MLAIC delegatens lille hjørne
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INNKALLING TIL GENERALFORSAMLING 
I NSU 2021

Sted: KRÅKNESMARKA SKYTEBANE, 
Førdefjordvegen 683, 6800 Førde. 

Tid: FREDAG 02. JULI 2021 kl. 19.00.

STYRET

Generalforsamlingen 2021
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Styrets Årsberetning for perioden 2019 -2021. 

Coronapandemien har i perioden satt sitt preg på aktiviteten i unionen. Mange stevner 
er dessverre blitt avlyst og aktiviteten har vært sterkt redusert for de fleste. NM Bane 
med tilhørende generalforsamling måtte avlyses. Styrets foreslår at når det gjelder valg 
til tillitsverv, så hopper vi over 2020, slik at styret fortsetter slik det ble valgt i 2019. 
De verv som skulle velges i 2020 velges i stedet i 2021 og de som skulle velges i 2021 
forskyves til 2022. Alternativet vil være at hele styret er på valg i år. Det anser vi som 
lite gunstig for kontinuiteten i styret. 

Det har vært avholdt 18 styremøter i perioden 

Styret har benyttet mye tid på en gjennomgang av skytereglementet. Hensikten har 
vært å gjøre det mer oversiktlig og i overenstemmelse med MLAIC. Det legges fram for 
generalforsamlingen til godkjennelse. 

Vi har fått 5 nye klubber i løpet av perioden, og 4 nye norske rekorder. 

Vi har i 2021 127 medlemsklubber med til sammen 1450 medlemmer. 

Nytt resultatprogram er ferdig og uttestet. Vil benyttes for på NM 2021. 

Det er sendt ny dispensasjon for bruk av blyhagl til miljødirektoratet. 
Vi avventer resultatet. 

Forskriftene til ny våpenlov var til høring våren 2020 med svarfrist i juni. Det ser ikke 
ut til at den medfører vesentlige ulemper for våre medlemmer. Av mulige endringer kan 
nevnes at det er vurdert å unnta behovsprøving for replika munnladervåpen. Det er 
også foreslått at originalvåpen eller vital del skal oppbevares i låst skap eller lignende 
uten at det er stilt krav om våpenskap. 



I løpet av perioden har ECHA, Eu’s Kjemikomite, sendt på høring forslag om å innskrenke 
eller forby bruk av bly i ammunisjon og blysøkker. NSU har jobbet opp mot MLAIC som 
representerer svartkruttskytingen internasjonalt. Enda er mye uklart og noe endelig 
forslag foreligger ikke. Det antydes likevel et totalforbud mot blyhagl og blykuler med 
en overgangsperiode på 1,5 år for grove kaliber og 5 år på mindre (.22). I de foreløpige 
underlagene er det fokusert mest på jakt og mindre på sportsskyting. For sportsskyting 
kan det se ut som om det går i retning av gjenvinning av blyet enten ved kulefangere 
eller voller der massene må renses eller skiftes. 
Rapporten antyder også et mulig unntak fra et eventuelt forbud for de som skyter med 
historiske våpen. 

Ove Bø, Norleif Theland, Magnar Støyva, Oddvar Debetitz, Per Ljøgodt, Tom Ove Låver  

Forslag til generalforsamlinga 2021.
Forslag 1.

Ettersom NM og generalforsamlingen måtte avlyses i fjor, Foreslår styret at vi «hopper over» 2020 
og velger i år velger de stillingene som sto på valg i fjor.

Som første post på generalforsamlingen vil vi be om at dette godkjennes. Dersom det ikke skjer, vil alle 
være på valg.

Ut over dette ønsker vi at MLAIC delegaten velges i år for å komme i tur i forhold til VM slik vi har et 
tidligere vedtak på.

Valgkomiteen bes derfor foreslå kandidater til følgende verv.

Visepresident 			   2 år

Sekretær				    2 år

MLAIC delegat			   2 år

Nettredaktør			   1 år

Distriktsrepresentant Sør og Vest	 1 år

Distriktsrepresentant Øst		  1 år

Distriktsrepresentant Midt-Norge	 1 år

Distriktsrepresentant Nord-Norge	 1 år

2 Revisorer			   1 år

1 medlem i NSU Domsutvalg		  2 år
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Dersom generalforsamlingen ikke aksepterer styrets forslag til å «hoppe over» 2020, blir følgende på 
valg:

President				   2 år

Visepresident			   1 år

Sekretær				    1 år

Kasserer				    2 år

Redaktør				    2 år

MLAIC delegat			   2 år

Distriktsrepresentant Sør og Vest	 1 år

Distriktsrepresentant Øst		  1 år

Distriktsrepresentant Midt-Norge	 1 år

Distriktsrepresentant Nord-Norge	 1 år

2 Revisorer			   1 år

2 medlemmer i NSU Domsutvalg	 2 år

1 medlem i NSU Domsutvalg		  1 år

Forslag 2.

Forslag til endring i lovtekst i NSU lover.

-	 MLAIC delegaten velges det år det arrangeres EM. Dette for at han skal få tid til og forberede 
seg til VM.

-	 Nettredaktør og Muskedunderredaktør slåes sammen til et verv. Redaktør.

Tekst under punkt 6.6.9.o). 

Endres fra: o) President, kasserer, Muskedunder redaktør og MLAIC delegat velges samtidig

Til: o) President, Kasserer og Redaktør velges samtidig

Tekst under punkt 6.6.9.p).

Endres fra: p) Visepresident, nettredaktør og sekretær velges samtidig og i de mellomliggende år

Til: p) Visepresident, sekretær og MLAIC delegat velges samtidig og i de mellomliggende år
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Forslag 3

Oppdatering av skytereglement med endringar

Nytt Skytereglement blir offentleggjord på NSU nettside. Med endringsnotat.

Forslag 4

Støtte til internasjonale stemner

Skal i utgangspunktet dekke følgende: startavgift, krutt, forsikring, bankett og reise. 

Slump-sum er 30.000 kr. Overstiger utgiftene dette blir dekningsgraden minka prosentvis likt på alle 
deltakere. Eventuell settes beløpet i budsjettet.

Forslag 5

Kjøregodtgjørelse for styret og distriktsrepresentanter.

Styret foreslår å øke kjøregodtgjørelsen med 50 øre til kr. 2,50 pr. km. 
Denne godtgjørelsen har stått stille siden den ble vedtatt for 10 år siden.

Alt i samfunnet har i mellomtiden blitt dyrere, ikke minst drivstoffpriser, priser på slitedeler, forsikringer 
mm. 

Godtgjørelsen skal ikke bare dekke drivstoffutgifter men også generell slitasje på bilen når den benyttes i 
NSU sammenheng.

Forslag 6

AMNESTI FOR VÅPEN FORBUDT I MLAIC KONKURRANSER ETTER 31.12.2020.

Det generalforsamlingen vedtok i fjor var at våpnene skulle kunne brukes på NORDISK etter den 
31.12.2020.

Styret forslår derfor et amnesti for disse våpnene, altså en tillatelse til å benytte disse på nasjonale ste-
vner og mesterskap samt Nordisk mesterskap, dette protokollføres.

Forslag 7

Ny instruks for MLAIC delegaten.

Innledning og begrunnelse for forslaget som innebærer endring av instruksen til MLAIC delegaten.

Instruks for MLAIC delegaten står ikke i samsvar med hva som står i MLAIC’s regelverk, og delegatens 
instruks bør endres i forhold til MLAIC lover. (Punkt 1.6)

I teksten til MLAIC under punkt B står det at hver medlemsnasjon KAN UTPEKE en «Team Captain» til å 
assistere under konkurransen. Det står ikke hvem denne skal assistere, men jeg regner med at det er 
det enkelte lands delegat de mener. Vårt regelverk har INGEN ting om dette emnet og vi mener at dette 
bør inn og da som en av delegatens gjøremål.

Bakgrunnen for at vi bør ta dette inn som delegatens gjøremål er at vi har opplevd de siste årene at in-
gen av de Norske skytterne vil være «Team captain» med begrunnelsen at de da vil ha betalt for reisen. 
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Det står heller ingen ting i vår instruks om at:

•	 Delegaten skal delta på delegatmøter under EM og VM.

•	 Delegaten skal delta i «arbitration committee» dersom presidenten eller visepresidenten i 
MLAIC ber om det.

•	 Delegaten skal/kan delta på tekniske møter under mesterskap.

•	 Delegaten/team captain skal innlevere protester på vegne av skyttere.

•	 Delegaten/team captain skal betale for å se skiver (Pr. nå 10 euro)

•	 Delgaten/team captain skal betale for protester (Pr. nå 20 euro)

Den som skal hjelpe de Norske skytterne kan risikere å ikke få skyte selv på enkelte klasser.

Delegaten får betalt for reisen og da bør også denne få jobben med alt som delegaten og team captain 
skal gjøre.

FORSLAG TIL NY INSTRUKS FOR MLAIC-DELEGAT I NSU.

Være NSU’s kontakt ovenfor MLAIC og andre lands svartkruttorganisasjoner.

Formidle informasjon fra MLAIC og dens medlemsland gjennom Muskedunderen og digitale medier 
(Facebook og Nettsiden + eventuelle fremtidige digitale plattformer).

Organisere Norsk deltakelse på internasjonale stevner, herunder påmelding og sende den til ar-
rangørene.

Under Nordisk mesterskap skal delegaten delta på «Coordination Meeting» og får dekket reiseutgifter 
(rimeligste reise) i henhold til kvitteringer (Ikke mat og opphold).

Under EM og VM skal delegaten også fungere som «Team Captain» og har følgende gjøremål:

•	 Delta på alle delegatmøter hvor man er innkalt.

•	 Delta på alle tekniske møter hvor man er innkalt. (Også kalt Team-Captain møter).

•	 Delta på andre møter hvor man er innkalt.

•	 Delta i «Arbitration committee» dersom presidenten eller visepresidenten i MLAIC ber om 
dette.

•	 Delta i våpen og utstyrskontroll på banen dersom MLAIC ber om dette.

•	 Innlevering av eventuelle protester på vegne av Norske skyttere.

•	 Være med å assistere dersom Norsk skytter vil se egen skive.

•	 Betale for eventuelle Protester eller visning av skive (Dekkes av NSU).

Dersom det i forhold til å utføre arbeidet som delegat kommer i konflikt med «egen» skyting under mes-
terskapet skal «egen» skyting vike for delegatjobben.

MLAIC delegaten får dekket utgifter til reise og opphold til EM og VM (Ikke mat). Dersom MLAIC delegat-
en av personlige årsaker ber seg fritatt for reise er det styret i NSU som utpeker en vara.

8
-  Muskedunderen nr. 2 - 2021  -  Årgang 37  -



9
-  Muskedunderen nr. 2 - 2021  -  Årgang 37  -

Forslag 8

Kikkertklasser.

Emne: Forslag til NSU årsmøte 2019: Kikkertsikte-klasser. 

På vegne av Hell Felt & Perkusjon ønsker jeg å fremme et forslag til årsmøtet i NSU i 2019 om å op-
prette 8 nye klasser for langvåpen påmontert tidsriktige kikkertsikter- og montasjer.

Bakgrunnen er at flere eldre skyttere i miljøet har uttalt at synet begynner å skrante, det blir vanskeli-
gere å se åpne sikter klart, og tidsriktige kikkertsikter kan være løsningen for at de skal kunne drive 
med svartkruttskyting i fremtiden.

I forbundet for westernskyting, “Scandinavian Western Shooters” (SWS), er det allerede etablert en 
“Opder Cartridge Silhouette-regler, se nedenfor:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I OPTISK KATEGORI må våpen møte ovenstående restriksjoner med følgende optiske regler: 

• Ingen lengde- eller styrkebegrensning på kikkertsiktet. 

• Kikkertsiktets kropp/rør må være ¾ “ eller mindre i diameter (19 mm), og ethvert okular eller objek-
tivlinse og justerings- eller festeringer skal være mindre enn 1” (25,4 mm) i diameter. 

• Interne siktejusteringer for høyde og side er ikke tillatt. 

• Montasjer skal være av tradisjonell stil fra perioden og inneholde både høyde- og sidejusteringene 
for kikkertsiktet i den fremre og/eller bakre montasjen. Klikkjusteringer er ikke tillatt. Både svalehale 
montering og blokk montering er tillatt. 

• Originale kikkertsikte montasjer fra både Cataract og Malcolm og deres variasjoner, replikaer eller 
lignende montasjer er tillatt etter ovenstående kriterier. 

​(Merk: Disse reglene er identiske til NRA BPCS reglene for optiske sikter.) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Det kan i tillegg være behov for å spesifisere at kikkertsikte og montasje skal være lagd av tidsriktige 
materialer som jern/stål/messing (aluminium/titan etc. er ikke tillatt), og at kikkerten kan monteres 
oppå løpet eller på siden av våpenet.

Til de 8 nye NSU-klassene for kikkertsikter har jeg tatt utgangspunkt i allerede etablerte og POD-
godkjente klasser, hvor den eneste forskjellen blir at “Skyteklassene for langvåpens” bestemmelser om 
sikter tillater tidsriktige kikkertsikter i tillegg til åpne jernsikter / diopter / korntunnel, etc. i de aktuelle 
klassene.

Min intensjon er således at de nye “kikkertsikte-klassene” ikke utløser mulighet for at NSU-medlem-
mer kan erverve ekstra (registreringspliktige) rifler til bruk i de nye klassene, men at tidsriktige kikkert-
sikter tillates montert på våpen som allerede er ervervet/kan erverves til eksisterende klasser i NSU. 

Jeg har gravd litt i den tidlige historien til kikkertsikter, og funnet navn på en del engelskmenn og 
amerikanere som jeg mener fortjener å få en “kikkertsikte-klasse” oppkalt etter seg.
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Man kan her velge å gi hver enkelt 50m- og 100m-klasse et separat navn, eller skille dem ved å tilføye 
“50m” og “100m” bak navnet. Det vil i så fall bli kun 4 nye navn å forholde seg til; ett for flintlåsgevær, 
ett for sivile perkusjonsgevær, ett for militære perkusjonsgevær og ett for patrongevær....

Klasse Maximilian: kikkertsikteklasse “Peale” (evt. “Peale 100m”)

Klasse Pennsylvania: kikkertsikteklasse “Rittenhouse” (evt. “Peale 50m”)

Klasse Vetterli: kikkertsikteklasse “Chapman” (evt. “Chapman 50m”)

Klasse Whitworth: kikkertsikteklasse “Amidon” (evt. “Chapman 100m”)

Klasse Minie: kikkertsikteklasse “Davidson” (e vt. “Davidson 100m”)

Klasse Lamarmora: kikkertsikteklasse “James” (evt. “Davidson 50m”)

Klasse Remington Match: kikkertsikteklasse “Malcolm” (evt. “Malcolm 100m”)

Klasse Jarmann: kikkertsikteklasse “Sidle” (evt. “Malcolm 50m”)

Charles Willson Peale: amerikansk maler og oppfinner; testskjøt sin flintlåsrifle med kikkertsikte aller-
ede 13. januar 1776.

David Rittenhouse: amerikansk astronom som hjalp Peale med fremstilling av selve kikkertsiktet.

John Radcliffe Chapman: engelsk sivilingeniør virksom i USA fra ca. 1835. Kreditert med å oppfinne 
det første praktisk brukbare kikkertsiktet. Tok aldri ut patent på det, men overlot produksjonen til sin 
venn Morgan James. 

Morgan James: amerikansk børsemaker som samarbeidet med Chapman om produksjon av kikkert-
sikter fra ca. 1835 til 1866.

David Davidson: engelsk oberst, oppfant et kort kikkertsikte (14”/35cm) som var robust, sidemontert 
og enkelt å ta av og på geværet. Benyttet på Enfield minie-geværer og Joseph Whitworth’s skarpskyt-
terrifler.

L.M. Amidon: amerikansk juveler som produserte kikkertsikter ca. 1860-1875.

William Malcolm: berømt amerikansk ingeniør som produserte kikkertsikter og montasjer ca. 1855-
1875 som ble ansett for å være de aller beste som fantes på markedet.

John W. Sidle: amerikansk børsemaker som produserte det første kikkertsiktet med forstørret objek-
tiv-linse. Lagde også sidemontasjer for montering på bøylerepeter-geværer.

Kilder:

Bøkene “Old Rifle Scopes”, “The Muzzle-loading Cap lock Rifle”, “The Confederate Whitworth Sharp-
shooters”.

Artikler funnet på nettet: “Davidson’s Telescopic Rifle Sight” av Steven Roberts.

https://allthingsliberty.com/2013/07/charles-willson-peales-riffle-with-a-tellescope-to-it/ 

Stjørdal, 23.04.2019. 
for Hell Felt & Perkusjon, 
Stein Are Karlsen 
mob.: 906 90 180



BALANSEREGNSKAP FOR NSU FOR PERIODEN 1/1-2019 TIL 31/12-2019

Inntekter Utgifter

Medlemskontingent 280 200,00 0,00
Administrasjon 18 746,92
Porto 2 923,00 8 635,00
Reiseutgifter styremøter 4 976,00
Reiseutgifter distriktrep. 6 726,00
Reiseutgifter øvrig 1 846,00
Honoarer 15 000,00
Internasjonale stevner 79 350,00 124 374,07 m/MLAIC reise
Nordisk 16 320,00 17 727,15
MLAIC 0,00
Muskedunderen trykk 66 480,00 For 5 stk
Muskedunderen porto 58 389,75 For 5 stk
Forsikring 11 913,00
Gaver 2 549,00
Gebyrer / renter 208,66 1 024,00
Skiver 18 605,00 0,00
Lapper 2 100,00 0,00
Merker / Vimpler / DVD 777,00
Medaljer / tolker 9 465,00 59884,39
T-Shirt/ Caps 3 215,00
Støtte NM 0,00 37 000,00
Diverse 800,00 7 300,00
Resultatprogram/ IT 22 500,00

SUM 413 963,66 465 071,28
Balanse -51 107,62

Bank
Overført fra 2018 398 041,33
Bankbalanse pr 31.12.19 346 361,66
Balanse DNB -51 107,62

NSU's aktiva per 31/12-2019
På konto i DNB 346 361,66
Verdi lagerbeholdning per 31/12-2019 286 005,00
Totalt 632 366,66

Regnskapet ble avsluttet den…… 2019

Oddvar Deberitz
Kasserer

Regnskapet ble revidert den ….…2019 og funnet i orden

Regnskapet ble revidert den ….…2019 og funnet i orden
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Lagerbeholdning per 31/12‐2019

Vare antall pris/stk Verdi beholdning
Tolksett 0 500 0
GAMLE T-shirt 0

xxl 0 50 0
xl 0 50 0
l 31 50 1 550

m 31 50 1 550
s 2 50 100

NYE Pike skjorter
M 4 350 1 400
L 19 350 6 650

XL 39 350 13 650
XXL 42 350 14 700

XXXL 2 350 700

Jakker tykke
L 1 750 750

XL 2 750 1 500
XXL 3 750 2 250

XXXL 1 750 750

Jakker   tynne
L 0 500 0

M 0 500 0
XL 5 500 2 500

XXL 7 500 3 500
XXXL 2 500 1 000

Caps 19 120 2 280

Profilmerker 15 16 240
Medaljer

Gull 1007 35 35 245
Sølv 1006 35 35 210

Bronse 719 35 25 165

Pins 358 25 8 950
Brodert merke 110 50 5 500

Klistremerke 208 10 2 080
DVD 10 150 1 500

Vimpler 82 100 8 200

Svarte lapper 85 75 6 375
Hvite lapper 38 75 2 850

Skiver
300 meter 45 30 1 350

innstikk 300 meter 179 10 1 790
200m/muskett 1900 25 47 500

innstikk 200 meter 900 10 9 000
0,5 meter 3944 5 19 720

0,5m uten innstikk 0 5 0
innstikk 0,5 meter 20500 1 20 500

Total verdi lagerbeholdning 286 005
12
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BALANSEREGNSKAP FOR NSU FOR PERIODEN 1/1-2020 TIL 31/12-2020
Skriv bare   

Inntekter Utgifter
Medlemskontingent 296 200,00 0,00
Administrasjon 0,00 12 688,56
Reiseutgifter styremøter 0,00 0,00
Reiseutgifter distriktrep. 0,00 3 220,00
Reiseutgifter øvrig 0,00 1 636,00
Honoarer 0,00 18 000,00
Internasjonale stevner 0,00 0,00
Nordisk 0,00 0,00
MLAIC 0,00 3 907,13
Muskedunderen trykk 0,00 24 000,00 For 3 stk
Muskedunderen porto 0,00 37 650,02 For 3 stk
Porto 2 173,00 8 113,00
Forsikring 0,00 12 626,00
Gaver 0,00 1 100,00
Skiver 17 585,00 0,00
Lapper 1 425,00 0,00
Merker / Vimpler / DVD 580,00 0,00
Medaljer / tolker 3 300,00 0,00
T-Shirt/ Caps 1 360,00 0,00
Støtte NM 0,00 25 000,00
Resultatprogram/ IT 0,00 6 248,15
Diverse 0,00 5 000,00
Gebyrer / renter 111,87 2 351,50

SUM 322 734,87 161 540,36
Balanse 161 194,51

Bank
Overført fra 2019 346 361,66
Bankbalanse pr 31.12.20 507 556,17
Balanse DNB 161 194,51

Verdi lagerbeholdning fra 2019 286005
Verdi lagerbeholdning per 31/12-2020 263 495,00
Balanse lagerbeholdning -22 510,00

BALANSE SUM 138 684,51

NSU's aktiva per 31/12-2019
På konto i DNB 507 556,17
Lagerbeholdning 263 495,00
Totalt 771 051,17
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Lagerbeholdning per 31/12-2019 Skriv bare i gule celler

Vare antall pris/stk Verdi beholdning
Tolksett 0 500 0

GAMLE T-shirt
xxl 0 50 0
xl 0 50 0
l 30 50 1 500

m 31 50 1 550
s 2 50 100

NYE Pike skjorter
M 4 350 1 400
L 18 350 6 300

XL 39 350 13 650
XXL 42 350 14 700

XXXL 2 350 700

Jakker tykke
L 1 750 750

XL 2 750 1 500
XXL 3 750 2 250

XXXL 1 750 750

Jakker   tynne
L 0 500 0
M 0 500 0

XL 5 500 2 500
XXL 7 500 3 500

XXXL 2 500 1 000

Caps 11 120 1 320

Profilmerker 0 16 0

Medaljer
Gull 958 35 33 530
Sølv 957 35 33 495

Bronse 685 35 23 975

Pins 357 25 8 925
Brodert merke 106 50 5 300

Klistremerke 175 10 1 750
DVD 10 150 1 500

Vimpler 82 100 8 200

Svarte lapper 75 75 5 625
Hvite lapper 29 75 2 175

Skiver
300 meter 28 30 840

innstikk 300 meter 144 10 1 440
200m/muskett 1793 25 44 825

innstikk 200 meter 802 10 8 020
0,5 meter 2439 5 12 195

0,5m uten innstikk 0 5 0



BALANSEBUDSJETT FOR NSU 2021 RESULTAT RESULTAT BUDSJETT BUDSJETT
2020 2020 2021 2021

POSTER INNTEKTER UTGIFTER INNTEKTER UTGIFTER
Medlemskontingent 296200 290000
Administrasjon 12688,56 15000
Vedlikehold og utvikling av webside 10000
Resultatprogram 10000
Porto 2173 8113 2000 9000
Årsmøte 1500
Reiseutgifter styret 12000
Reiseutgifter distrikt 3220 12000
Reiseutgifter øvrig 1636 3000
Honoar 18000 18000
Internasjonale stevner
Nordisk
MLAIC
Muskedunderen trykk 24000 50000
Muskedunderen porto 37650,02 50000
Forsikring 12626 12700
Gaver 1100 1500
Gebyrer / renter 111,87 2351,5 200 2500
Skiver 17585 15000 0
Lapper 1425 0 2000
Merker / Vimpler / DVD 580 1000
Medaljer / tolker 3300 8000 12500
T-shirt/caps 1360 3000 15000
Støtte til NM 25000 37000
IT 6248,15 10000
Lagerleie/div 5000 5000

SUM 322734,87 157633,23 321200 286700
Balanse 165101,64 44500
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Christiania Skydeselskab

P å slutten av 1960 årene kom en del skyteinteresserte Oslo borgere sammen for å 
diskutere mulighetene for skyting med munnladere og svartkrutt. De hadde fått 

tak i heftet Byminner nr. 4 1969 og leste med interesse artikkelen om “Skyteselskapet 
på Helverchous løkke” og diskuterte opprettelse av et skydeselskab med forbilde av 
Skydeselskabet Christian August Venner.

Men akk, på den tiden var skyting med svartkrutt og munnladervåpen forbudt i 
kongeriket. Tiden før midten av 1960 tallet var svartkruttvåpen i fritt salg og enhver 
kunne kjøpe seg et slikt våpen og svartkrutt. Dette førte dessverre til at det oppstod en 
del “villskyting” samt at noen ignorerte advarselen mot å benytte moderne røyksvakt 
krutt i svartkruttrevolvere. “Black Power Only” stempelet på våpenet ble sett bort fra 
med tragiske resultater, sprengte våpen og ødelagte fingre.
Da myndighetene fikk høre om dette reagerte myndighetene som de vanligvis gjør, 
nemlig med forbud, og forbød bruk av svartkruttvåpen i 1967.

Den 10. mars 1970 ble dannelsen av et skydeselskap vedtatt av følgende styre: Arild 
Erlandsen, Jan Philip Brynhildsen, Kjell Th. Brynhildsen, Kåre Gyberg, Rolf Bjerve og 
Ulf Lamer. Tekniske rådgivere: Alf Gaste og Rolf Lødding. 
Som sekretær ble Jan Ph. Brynhildsen ansvarlig for all korrespondanse og forhan-
dlinger med bl.a. myndighetene.
Den l7.12.1970 ble Christiania Skydeselskab konstituert.

De bolde Oslo borgere lot seg ikke stanse av forbudet fra 1967.
Nå fulgte det en intens lobbing mot direktoratet, med telefonsamtaler, brevskriving og 
møter, det hele tok nærmere 5 år.
Den viktigste kontakten i Det Kongelige Justis- og Politidirektorat, var saksbehandler 
K. Lund Johansen. Ved hjelp av Jan sine diplomatiske evner og god argumentasjon 
“klarte han” å omvende saksbehandleren som innledningsvis var steil på at forbudet 
ikke kunne oppheves. I siste del av møtet med Jan satt Lund Johansen og Jan og for-
mulerte teksten på søknaden om godkjennelse. Det er all grunn til å takke ham for at 
dette gikk i orden. Han er dessverre død, så han kan derfor ikke bli behørig feiret “in 
person” på selskabets fugleskyting i år.

Så endelig i 1974 forelå, på bakgrunn av denne lobbyvirksomheten, godkjennelsen av 
Christiania Skydeselskab som skyteklubb.
Denne ble gitt med betingelse av at skytingen kom inn under organiserte former og 
kun på godkjente skytebaner. Med dette på plass ble det søkt om medlemskap i Norg-
es Skytterforbund for å kunne benytte banene på Løvenskiold, hvilket ble avslått! 
‘Munnladerbørser, hø, hva er det for noe, nei det kan vi ikke ha her hos oss’. (Noen 
som drar parallellen til de konservative herrer i Skydeselskabet Christian August Ven-
ner og deres motstand mot den gang moderne skytevåpen med patroner).
Harald Løvenskiold ringe til Jan for å beklage at søknaden ble avslått. Jan ble invitert 
til å møte Løvenskiold, og han lovet å skaffe et sted å skyte! 
Resultatet ble en avtale med Sørkedalen Skytterlag som ble bekreftet 29.4.1974 for 
bruk av deres 100 meter-bane i Sørkedalen. Først da kunne de gode herrer søke Oslo 
Politikammer om tillatelse til å starte skytingen med munnladerbørser. 

En begynnelseshistorie av Tom O. Låver
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Statutter og reglement ble utarbeidet ved å studere protokollen til Skydeselskabet 
Christian August Venner samt besøk ved og studier av Det Kongelige Kjøbenhavnske 
Skydeselskab og Danske Brorskab (fra 1334) sine lover og reglement. Med dette på 
plass, inkl. godkjent skytebane, ble søknaden innsendt til direktoratet; og, endelig  
forelå den formelle tillatelse til å benytte munnladervåpen og svartkrutt gitt av Oslo 
Politikammer datert 14. mai 1975.

De gode herrer besluttet å opprette et valgspråk, en devise, “In Gravitem Gaudiumque” 
(lat.) som på Norsk blir “I alvor og lek” i samme ånd som devisen til Skydeselskabet 
Christian August Venner som lyder: “Her bruge vi vort Vaapen kun til Lyst Men kalder 
Fødelandet, da og i Alvors Dyst”. Et logomerke ble tegnet og devisen satt inn i denne, 
det hele ble riktig flott spør du meg.

I samme ånd som det gamle erverdige skydeselskab fikk Christiania Skydeselskab i 
stand en fugleskyting eller pappegøyeskyting som de kalte det i begynnelsen.
Det foregikk mot en papp-plate med påmalt fuglefigur. Det var først i 2008 at artik-
kelforfatteren tok initiativet til å innføre en fugl av treverk etter gammel skikk og bruk. 

De gode herrer med tilhørende fruer innførte også festivitasen i forbindelse med fu-
gleskytingen. Etter endt skyting var det fest med god mat og godt drikke på en dertil 
egnet restaurant eller leid lokale. 

Jan Ph. Brynhildsen (f. 12.12.1939) var sentral ved opprettelsen av Christiania 
Skydeselskab. Jan er en ihuga våpensamler og svartkruttskytter som begynte tidlig 
og interessere seg for våpen. Han begynte å samle våpen på 1950 tallet og pengelens 
som han var på den tiden gav han blod til Bodbaken, tjente med dette kr. 45,- for å 
kunne kjøpe seg en Luger og en Stengun. Blodtapping hver tredje måned i noen år 
var en god start. Det har balet på seg opp gjennom årene og i dag er Jan den lykkelige 
innhaver av et Kalthoff gevær. Et virkelig spesielt gevær, et repeterende flintlåsgevær 
fra 1640 årene som virkelig fungerer. Svært komplisert mekanisme med magasin for 
ladning og fengkrutt i kolben og kulemagasin i forskjeftet. Ved å dra i en spak frem 
og tilbake og holde geværet i en spesiell vinkel er geværet klart for neste skudd. Som 
nevnt komplisert mekanisme og meget dyrt å produsere så dette ble ikke noe man 
kunne utstyre store militære avdelinger med. 
Under Christiania Skydeselskab sin fulgleskyting for 2021 vil Jan vise frem geværet 
og avholde et foredrag om det etter endt skyting. Foredraget omfatter en historisk 
reise hvor Kalthoffgeværene deltok i kampene mot Sverige i Svenskekrigene 1657-
60, med innlagte “levende” krigshandlinger. 

Normalt sett er Christiania Skydeselskab sin årlige overordentlige fugleskyting 
berammet til midten av mai måned, men med søstera til spanskesyken lurende i 
buskene må nok det hele utsettes, forhåpentligvis til senere på året. 
Stor takk til Jan uvurderlig hjelp med denne artikkel.

Dagens bolde fugleskyttere fra fugleskytingen i 2019. Legg merke til de mange utmerkelser som henger på jak-
ker og uniformer, ja, directeuren (assessor Andersson i flosshatt) begynner å få liten plass på sin kiole og hvitt.

Jan
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Jeg har en Uberti Remington 1858 army, cal.44, til salgs, og det følger med en konverter-
ingstønne til patroner, ca. 100 nye hylser + noen brukte. Har også noen reservedeler til 
den. Om ønskelig, også noe krutt og bly. Støpetang. Pris? Tja, skal vi starte på optimis-
tiske kr. 2000,00, så kan vi no se hvor vi ender.

Har også en orginal kavaleri perkusjons muskett, som Dag Magne Winge mener å ha 
tilhørt det engelske indiacompaniet, i cal. 60. Pris? Der tenkte jeg kr. 6000,00. Det følger 
med støpetang, litt bly, og noen ferdigstøpte kuler og noen perkusjonshetter.

Jeg er bosatt i Namsos, men eventuell kjøper kan jeg møte i Trondheim. Ser helst at jeg 
slipper å sende våpenene i posten. Vil at kjøper skal se og godkjenne våpen før handel.

Revolveren er registreringspliktig, men ikke musketten.

Hilsen

Jan-Magne Opsahl
Tlf.: 93 83 48 04
E-post: jaopsa@online.no

Kjøp og salg

Kjøp og salg

K
jø

p 
og

 sa
lg

K
jøp og salg

HETTER OG KRUTT SALG:

Krutt:
Wano P krutt – Nr. 1, 2, 3 og 4

Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5
Noe polsk krutt

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifle, large pistol og small pistol
samt 209 hagle hetter.

Hetter og krutt kan kjøpes på N&S sine stever på Korsfløyta.
Men, vil helst ha forhånds bestilling og betaling.

Hilsen Oddvar
Tlf. 62964380/97763412, e-post: o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 

18



19

NM bane 2021

Breimsbygda Svartkrut har den glede og invitere til NM-Bane 2. juli – 4. juli 2021 på 
Kråkenesmarka Skytebane i Førde i Sogn og Fjordane.

Skytinga startar kl 09:00 begge dagar.

Det skytast etter MLAIC’s regelverk i tillegg til Nordiske og Norske klasser.

Våpenkontroll vil foregå Fredag ettermiddag i tillegg til Laurdag og Søndag.

Generalforsamling avholdes fredag 2. juli kl. 19.00 på banen, Førdefjordvegen 683, 
6800 Førde.

Protestfristen er 30 minutt etter at listene er offentleggjorde.

Premiering etter Norsk svartkruttunions regelverk.

Kiosk er open begge dagar. All betaling må skje med kontantar.
Eventuelle forhandsreglar opp mot den pågåande pandemi blir opplyst fortløpande. 
Men ein må rekne med at det blir naudsynt med tiltak.

Påmeldingsfrist Tysdag 1. juni 2021

Dette gjeld og lag, men deltakarane på laget kan meldast sekretariatet seinast kl. 
09:00 laurdag 3 juli 2021.

Betaling skal følgje påmelding, og ved påmelding / betaling etter fristen kan ein ik-
kje reikne med å få skyte. Betalte startar betalast ikkje tilbake om ein ikkje stiller til 
start. Skyttarar blir ikkje registrert før betaling er mottatt.

Overnattingsmulighetar:
Det er bra med overnattingsmuligheter i Førde, ca. 20 minutts køyring frå bana.

    • Førde pensjonat. Tlf. 57 82 11 64 E-post: hillers@online.no. 
      Heimeside: førdepensjonat.no

    • Førde hotell. Tlf. 57 82 81 10. 
      Heimeside: www.thonhotels.no/hoteller/norge/forde.

    •  Førde Camping. Tlf. 468 06 000. E-post: post@fordecamping.com 
       Heimeside: fordecamping.com

    •  Det vil og være mulighetar for og campe på bana.

    •  Besøk gjerne sognefjord.no/sunnfjord for meir informasjon om området.

Kråkenesmarka har koordinatane 61.478205, 5.734317. Fv609 60, 6800 Førde. 
Gateadresse: Førdefjordvegen 683.

Kontaktperson: Magnar Støyva Tlf: 97078085 e-post: krutsterkt@gmail.com

Vi i Breimsbydga Svartkrutt ønsker dere vel møtt.
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Påmelding NM-bane 2021

nr Klasse Original Replika Prioritert
Kaliber Kaliber O/R Beløp NB! Noter prioritering.

Registreringsavgift 100 Dette i tilfelle O og R 
1 Miquelet blir slått saman
2 Maximillian
3 Minie Hugs å noter kaliber
4 Withworth Nyttast til sikker dømming
5 Comanizzo av skivene
6 Kuchenreuter
7 Colt Registreringsavgift kr 100.-
8 Valkyrie Avgift pr klasse 100.-

12 Mariette Avgift pr lag 300.-
14 Tanegashima Betalast til kontonummer:
15 Vetterli 3705.27.49663
16 Hizadai Merk med navn
23 Donald Malson
28 Tanzutsu Påmelding sendast til:
36 Pennsylvania Magnar Støyva
37 Lamamora Myravegen 18
38 Remington(Revolver)* 6826 Byrkjelo

100 18 lødig kammerlader
101 4""kammerlader E-post til
102 Bakladet perkusjon krutsterkt@gmail.com
103 12,17 X 44
104 Jarman
105 Perkusjonsmuskett
106 Nelson Påmeldingsfrist:
107 Tordenskjold
108 Landmark 01.06.2021
110 Buntline
190 Remington original Lag meldast på pr E-post.
191 Remington Match
193 Smith & Wesson

Beløp og betale
* Dette er ei samanlagt klasse

Namn:
Adresse:
Klubb:
Mobil
E-post
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Farsund Pistolklubb
ved

Svartkruttgruppa

Inviterer til NM Felt
14. og 15. august 2021
på Knivsland Skytebane

4560 Vanse

Langvåpenklassene skytes lørdag 14. august med 20 skudd
Revolverklassene skytes søndag 15. august med 25 skudd

Start kl 10.00 begge dager

Det skytes etter NSUs reglement
Kr 100.- pr start

Kiosksalg

Påmeldingsfrist 15. juli 2021

Overnattingsmuligheter på banen
muligheter for bobil/teltcamping

Påmelding og flere opplysninger
ringes Richard Hole, tlf. 991 65 731 eller epost

lederfpk@gmail.com
Kartkordinater til banen via google maps
58.11404875891971, 6.70477115477314

Velkommen

21
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Kongsvinger Blackpowder Team

Inviterer til DM 25/50 m kortvåpen Østlandet 
søndag 30. mai 2021.

Første start kl 10.00
Kr 100,- pr start.

Enkel kiosk.

Påmeldingsfrist 16. mai 2021.

Påmelding sendes til Dagfinn Torp tlf 97170892, 
eller e-post til rstensr@online.no

Vel møtt!
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En hilsen fra Kongsvinger 
Blackpowder Teams yngste 
og eldste medlem. Anna 
Berglund Skjefstadmoen, 8 
år viser sine 4 første skudd 
med rifle. Birger Myrvold, 
88 år, er imponert over den 
unge rekrutten.

To tiere og to syvere!!, jeg tar av 
meg sixpensen.
 REDD anm.
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NORD & SØR

INVITERER TIL NM LEIRDUE 
5-6 JUNI PÅ KORSFLØYTA SKYTEBANE

Fordelingen av klassene blir sånn:
Lørdag:

Lorenzoni o/r
Pape
				  
				  

Søndag:

Manton o/r
Lefaucheux

Start kl. 10.00 begge dager.
Det skytes etter NSU sitt reglement.

Enkel kiosk.

Kr. 100,- pr. klasse.
Kr. 250,- pr lag.

Påmeldingsfrist 6. mai !!!!

Påmelding og flere opplysninger ringes/sendes Oddvar Deberitz
62964380 / 97763412 / o-deb@online.no

Vel møtt!!
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NORD & SØR

INVITERER TIL DM LEIRDUE ØSTLANDET
SØNDAG 9. MAI PÅ KORSFLØYTA SKYTEBANE

Vi skyter alle Norske og MLAIC sine klasser
Første start kl. 10.00

Kr. 100,- pr klasse, Lag 250,-

Enkel kiosk.

Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no 
62964380 / 97763412

NB! Påmeldingsfrist er 25. april.

Vel møtt!!
24

NORD & SØR

INVITERER TIL DM 50 METER ØSTLANDET
LØRDAG OG SØNDAG 19-20 JUNI PÅ KORSFLØYTA SKYTEBANE

Fordelingen av klassene er sånn:

	

						         
Første start kl. 10.00

Kr. 100,- pr klasse, Lag 250,-
Enkel kiosk.

Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no 
62964380 / 97763412

NB! Påmeldingsfrist er 6. juni.

Vel møtt!!

Lørdag:

Vetterli o/r
Miquelet o/r
Pennsylvania o/r
Perk. Muskett o/r		

Søndag:

Jarmann o/r
12,17x44

Lamarmora o/r
Landmark

Tanegashima
Hizadai
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Resultater DM 100 m Østlandet

SKYTERESULTATER FRA DM 100 METER PÅ KORSFLØYTA 2/5-21:

WITHWORTH:
1. Oddvar Deberitz 	 N&S 	 92 p
2. Dagfinn Torp 	 KBT 	 90 p
3. Rune Stensrud 	 KBT 	 86 p
4. Wemunn Aabø 	 SCS 	 86 p
5. Henning Langnes 	KBT 	 83 p (org)
6. Sondre Nordhagen N&S 	 82 p
7. Elin-Irene Nordhagen KBT 	 81 p
8. Tom Ove Låver 	 CSS 	 23 p (rundkule)
9. Tom Fredriksen 	 N&S 	 DNS

REMINGTON MATCH:
1. Torgeir Eikeland 	 GSL 	 91 p
2. Rune Stensrud 	 KBT 	 91 p (Guld)
3. Henning Langnes 	KBT 	 91 p (Sølv)
4. Dagfinn Torp 	 KBT 	 88 p (Bronse)
5. Johnny Randen 	 ESS 	 83 p
6. Wemunn Aabø 	 SCS 	 71 p
7. Elin-Irene Nordhagen KBT 	 70 p

MINIE:
1. Oddvar Deberitz 	 N&S 	 87 p
2. Wemunn Aabø 	 SCS 	 70 p
3. Sondre Nordhagen N&S 	 69 p
4. Per Ljøgodt 	 N&S 	 64 p
5. Dagfinn Torp 	 KBT 	 64 p
6. Johnny Randen 	 ESS 	 60 p 18 LØDIG:

1. Oddvar Deberitz 	 N&S 	 91 p
2. Torgeir Eikeland 	 GSL 	 91 p
3. Henning Langnes 	KBT 	 87 p (Sølv)
4. Per Ljøgodt 	 N&S 	 80 p

MAXIMILLIAN:
1. Sondre Nordhagen N&S 	 77 p
2. Tor Holmboe 	 SCS 	 75 p
3. Wemunn Aabø 	 SCS 	 18 p
4. Tom Fredriksen 	 N&S 	 DNS

BAKLADET PERKUSJON:
1. Torgeir Eikeland 	 GSL 	 84 p

VALKYRIE:
1. Elin-Irene Nordhagen KBT 	 84 p

25
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REMINGTON ORIGINAL:
1. Oddvar Deberitz 	 N&S 	 93 p
2. Henning Langnes 	KBT 	 90 p
3. Eldar Gulli 	 KBT 	 89 p
4. Torgeir Eikeland 	 GSL 	 89 p
5. Sondre Nordhagen N&S 	 68 p
6. Per Ljøgodt 	 N&S 	 66 p

Per Ljøgodt avfyrer sin Parker Hale Enfield i klassen Minie på DM 100 m. Foto Wemunn Aabø.



Dato	 Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Lør. 09. januar	 11:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 13. februar	 11:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 13. mars	 10:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 13. april	 10:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Søn. 02. mai	 10:00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen
Lør. 08. mai	 10:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 05. juni	 12:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 05. juni	 10:00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen	 DM
Søn. 06. juni	 10:00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen	 DM
Fre. 11. juni	 17.00	 25 m + 50 m + 100 m	 SPK	 Myråsen, Selbu
Lør. 07. august	 10:00	 30 skudd felt		  TPK	 Jonsvannet   KLM-kølabrenner’n
Søn. 22. august	 10:00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen
Lør. 11. september	 10:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet   KLM-kølabrenner’n
Søn. 12. september	12.00	 25 m			   RPK	 Rissa	        Mesterhornet
Søn. 18. september	10:00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen
Lør. 02. oktober	 10:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Søn. 14. november	 12.00	 25 m			   RPK	 Rissa	        Svartkrutthornet
Lør. 06. november	 11:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 04. desember	 11:00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Tir. 28. desember	 10.00	 30 skudd felt		  RPK	 Rissa

Midt-Norge

Trondhjem’s Pistolklubb svartkruttgruppa 
TPK Jonsvannet. 
Morten Andresen, tlf. 907 67 115, 
e-post: mortenandresen40@gmail.com

26

Terminliste approberte stever 2021

Verdal Sport Skytter Lag VSSL, 
Tromsdalen, 
Oddbjørn Næss, tlf. 454 11 588, 
epost: hamjern400@hotmail.com

Rissa Pistolklubb
Svartkruttgruppe RPK
Ivar H. Olsen
epost: ivar.ols@icloud.com
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Selbu Pistolklubb SPK
Andreas Kiltvik, tlf. 468 36 201
e-post: Selbu.pk@gmail.com



Dato	 Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Tor. 15. april 	    18:00 	25 m 			   BBSK	 Ura skytebane
Tor. 06. mai 	    18:00 	25 m + 50 m 		  BBSK	 Ura skytebane
02. - 04. juli	    09:00	 25 m + 50 m + 100 m	 BBSK	 Kråknesmarka	 NM bane
14. - 15. august	    10:00	 Felt			   FPKS	 Knivsland	 NM Felt
Tor. 19. august 	    18:00 	25 m + 50 m 		  BBSK	 Ura skytebane
Tor. 09 september	   18:00 	25 m + 50 m 		  BBSK	 Ura skytebane
Søn. 19 september   10:00 	25 m + 50 m 		  BBSK	 Ura skytebane

Sør- og Vestlandet

Breimsbygda svartkrut BBSK, 
Ura skytebane i Gloppen kommune, Sogn og Fjorane, 
Magnar Støyva, Myravegen 18, 6826 Byrkjelo, tlf. 970 78 085, e-post: krutsterkt@gmail.com, 

Østlandet
Søn. 28. februar 	    10:00 	50 m 			   KBT	 Egebergbanen
Søn. 07. mars 	    10:00 	50 m 			   N&S	 Korsfløyta	 (Utsatt)
Søn. 21. mars 	    10:00 	25 m + 50 m 		  KBT	 Egebergbanen	 Kort-/langvåpen
Søn. 02. mai	    10:00	 100 m			   N&S	 Korsfløyta	 DM
Søn. 09. mai	    10:00	 Leirdue			   N&S	 Korsfløyta	 DM
Søn. 30. mai	    10:00 	25 m + 50 m 		  KBT	 Egebergbanen	 DM Kortvåpen
05.-06. juni	    10:00	 Leirdue			   N&S	 Korsfløyta	 NM
19.-20. juni	    10:00	 50 m			   N&S	 Korsfløyta	 DM
07.-08. august	    10:00	 100 m + 200 m + 300 m	 KBT	 Tørrmoen	 NM langhold
Søn. 26. september  10:00	 25 m + 50 m		  KBT	 Egebergbanen	 Kort-/langvåpen
Søn. 28. november   10:00	 50 m			   KBT	 Egebergbanen

Nord & Sør N&S, Korsfløyta, 
Oddvar Deberitz, Tlf.: 977 63 412, E-post: o-deb@online.no

Kongsvinger Black Powder Team KBT, Egebergbanen, 
Dagfinn Torp, tlf. 971 70 892, E-post: elirno@frisurf.no

Farsund Pistolklubb Svartkruttgruppe FPKS, 
Knivsland Skytebane, 4560 Vanse 
Richard Hole, tlf. 991 65 731 lederfpk@gmail.com 
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Originalvåpen 

Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted		
Miquelet 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 13.06.2020            Korsfløyta    
Maximillian 	 Dag M. Winge 	 TMS 	   81 p.	 17.08.2012 	 Pforzheim
Vetterli 		  Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 19.04.2009 	 Korsfløyta
Valkyrie 		  Linda Johansen 	 N&S 	   88 p. 	 12.02.2012 	 Korsfløyta
Whitworth 	 Ragnar Hegge 	 TGMC 	   94 p. 	 1988 		  Finland
Minié 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   91 p. 	 01.07.2017 	 Trondheim  	  
Cominazzo 	 Odd Flomark 	 OKTS 	   85 p. 	 25.05.1998 	 Breimyra
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 BPK 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Colt 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 29.04.2004 	 Kongsvinger
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S  	   95 p. 	 29.08.2015 	 Barcelos	  
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S	   86 p.	 18.08.2016 	 Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 21.07.2012 	 København
S&W 		  Dagfinn Torp 	 KBT 	   97 p. 	 31.05.2015 	 Kongsvinger
4’’’ kammerlader 	 Rune Stensrud 	 KBT 	   90 p. 	 20.04.2008 	 Korsfløyta
18 lødig mil. kaml.	Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 24.04.2016 	 Korsfølyta   
Landmark*	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   94 p. 	 07.04.2019 	 Kongsvinger    
Perkusjonsmuskett Per Østby 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten	 ESS	   93 p.	 27.06.2015	 Raumnes  
Bakladet perkusjon Willy Morten	 ESS	   93 p.	 18.06.2016	 Øvrebø        Tangering     
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   95 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   86 p. 	 10.03.2019 	 Korsfløyta    
12,17x44 	 Dagfinn Torp 	 N&S 	   96 p. 	 01.07.2018	 Finnsnes
Jarmann 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Donald Malson	 Rune Stensrud	 KBT	   85 p.	 27.05.2020	 Egebergbanen   
Remington revolver Rune Stensrud 	 KBT 	 174 p. 	 27.05.2020 	 Egebergbanen   
Buntline		  Dagfinn Torp	 KBT	   79 p.	 20.09.2020	 Egebergbanen   
Nelson		  Tor Holmboe 	 SCS	   67 p.	 29.06.2018	 Finnsnes	     

Hagle
Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 25 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Manton 		  Sondre Nordhagen  N&S 	 19 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Lefaucheux 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 24 duer 	 14.04.2013 	 Korsfløyta 

Replikavåpen
Miquelet 		 Dag M. Winge 	 TGMC 	   94 p. 	 22.01.2000 	 Skatval
Miquelet		  Oddvar Deberitz	 N&S	   94 p.	 26.08.2015	 Barcelos     Tangering
Maximilian 	 Per Østby 	 EFP 	   94 p. 	 11.08.2006 	 Bordeaux
Minié 		  Trond Berger 	 EFP 	   96 p. 	 06.06.1997 	 Eidsberg
Whitworth 	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 21.03.2004 	 Korsfløyta
Vetterli 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	 100 p. 	 25.08.2005 	 Kongsvinger

Norske rekorder
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Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted
Cominazzo 	 Are Fosjord 	 SCS 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 OKTS 	 100 p. 	 07.06.1994 	 Onsrud
Mariette 		  Ketil Berntsen 	 HFP 	   98 p. 	 23.06.1996 	 Skatval
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 15.07.2007 	 Eidsberg
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 13.05.2007 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Per Østby 	 EFP 	   96 p. 	 25.07.2009 	 Åsheim
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Remington Match	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 22.05.2005 	 Korsfløyta
S&W 		  Morten Andresen	 TPK	   98 p. 	 06.07.2013	 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2009 	 Ørnfjell
Bakladet perkusjon Dag M. Winge	 TGMC	   57 p.	 22.06.2019	 Tromsdalen
Jarmann 		 Wemunn Aabø 	 SCS  	   97 p. 	 03.02.2020 	 Egebergbanen   
Tanzutsu 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   84 p. 	 29.01.2012 	 Korsfløyta
Remington revolver Are Forjord 	 SCS 	 180 p. 	 03.06.2015 	 Korpåsen  
Donald Malson 	 Are Fosjord 	 SCS	   87 p. 	 17.06.2015 	 Korpåsen  
Buntline		  Oddvar Deberitz	 N&S	   79 p.	 31.05.2015	 Egebergbanen  
Tordenskiold	 Tor Inge Rossvoll	 SCS	   46 p.	 29.07.2019	 Korsfløyta         

Hagle
Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz	 N&S  	 23 duer 	 22.07.2016 	 Orivesi  
Manton 		  Sondre Nordhagen 	N&S 	 22 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Pape 		  Oddvar Deberitz 	 N&S  	 23 duer 	 31.08.2014  	 Korsfløyta

Langhold
Turner 		  Per Østby 	 EFP 	 283 p. 	 04.05.2005 	 Frankrike
Bodine 		  Per Østby 	 EFP 	 289 p. 	 26.03.2005 	 Størjebygda
Sporting Trophy 	 Per Østby 	 EFP 	 565 p. 	 28.03.2005 	 Frankrike

Lagrekorder 
Klasse		  Klubb/lag		  Poeng	 Dato		  Sted
Adams 		  Kongsvinger B. P. T. 	 265 p. 	 29.06.2012 	 Eidsberg
Lucca 		  Eidsberg Flint & P. R 	 269 p. 	 29.06.2014 	 Jonsvannet
Peterlongo 	 Tromsø Pistolklubb 	 278 p. 	 10.06.1995 	 Eidsberg
Forsyth 		  Schedsmoe C.S 		  279 p. 	 03.07.2004 	 Eidsberg
Wogdon 		  Schedsmoe C.S. 		  261 p. 	 05.07.1997 	 Eidsberg
Halikko 		  Nord & Sør 		  267 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Magenta 		 Eidsberg Flint & P. 		 265 p. 	 07.07.2002 	 Eidsberg
Pforzheim 	 Eidsberg Flint & P. R/O 	 286 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Rigby Cup 	 Eidsberg Flint & P. 		 281 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Scandinavian Cup 	Kongsvinger B. P. T. 	 273 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T. 	 268 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta
Remington Match 	 Eidsberg Flint & P. 		 288 p. 	 01.07.2012 	 Eidsberg
Gustav Adolph 	 Nord & Sør 		  254 p. 	 09.04.2011 	 Korsfløyta
Enfield 		  Nord & Sør 		  271 p. 	 30.06.2012 	 Eidsberg
Pauly 		  Nord & Sør 		  224 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta  
Kossuth		  Nord & Sør		  253 p.	 17.06.2018	 Korsfløyta  
Holst*		  Kongsvinger B. P. T.	 274 p.	 18.06.2016	 Øvrebø   

Hagle
Hawker 		  Nord & Sør 		  44 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Batesville 	 Nord & Sør 		  62 duer 	 28.06.2016 	 Grimstad  
Husqvarna  	 Nord & Sør 		  56 duer 	 29.06.2016   	 Grimstad  
Kongsberg  	 Nord & Sør  		  50 duer  	27.05.2018  	 Grimstad  

*Tidl. 18 lødig kammerlader lag
29
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Artikkel 				    Pris 		  Enhet
300 meter-skiver 			   kr.   30,– 	 pr. skive	
Innstikk til 300 meter-skiver 	 kr.   10,– 	 pr. innstikk	
200 meter-skiver			   kr.   25,– 	 pr. skive	
Innstikk til 200 meter-skiver 	 kr.   10,– 	 pr. innstikk	
Halvmeterskiver 			   kr.     5,– 	 pr. skive	
Innstikk til halvmeterskiver 	 kr.     1,– 	 pr. innstikk	
Muskettskiver 			   kr.   25,– 	 pr. skive	
Innstikk til muskettskiver 		 kr.   10,– 	 pr. innstikk	
Store lapper 				   kr.   75,– 	 pr. 1000 stk.	
Stoffmerker 				    kr.   50,– 	 pr. stk.	
Klistremerker 			   kr.   10,– 	 pr. stk.	
Nåler 					    kr.   25,– 	 pr. stk.	
Medaljer  				    kr.   25,– 	 pr. stk.	
DVD-film 				    kr. 150,– 	 pr. stk.	
Poloskjorte med trykk ny type	 kr. 350,-	 pr. stk. se bildet under

Poloskjorter med trykk (grønn)	kr.  50,– 	 pr. stk.	

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Styret har kjøpt inn et 
parti capser med NSU logo 
som vist på bildet. 
One size fits all.

Pris kr. 120,-

Poloskjorter ny type.
Finnes i store størrelser.

Salg poloskjorter. Føgende størrelser på lager: L, M og S. Dette er forholdsvis store stør-
relser så L kan godt passe en som bruker XL osv.
Selges så langt lageret rekker. Først til mølla...
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Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


